
О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 
декабря 2003 года N 1327

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 2004 года N 197ан
      В соответствии с Республики Казахстан от 1 апреля 1999 года "О Законом 
бюджетной системе" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2003
года "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на N 1327 
2 0 0 4  г о д "  с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :  
      в приложении к указанному постановлению: 269 
      графу 5 таблицы пункта 6 Плана мероприятий по реализации бюджетной 
программы после слов "2004 год" дополнить словами ", в том числе, по проекту 
расширения и реконструкции ТЭЦ-2, тепловых сетей и энергосетевых объектов города 
Астаны для перечисления аванса для заказа турбогенератора в размере 50 % от его 
стоимости при условии предоставления подрядной организацией гарантии банка 
второго уровня на своевременное исполнение контрактных обязательств по поставке 
турбогенератора на сумму аванса и открытие аккредитива на оставшуюся стоимость 
т у р б о г е н е р а т о р а . " ;  
      подпункт 2) пункта 7 после слов "по 2-му пусковому комплексу" дополнить 
словами ", в том числе для заказа турбогенератора в размере 50 % от его стоимости с 
открытием аккредитива на оставшуюся стоимость турбогенератора,".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


